
                                                                                                   

Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

 
17 февраля 2012 года                   с. Ермаковское    № 21-108р   

 

 

 
Об отмене Решения сельского Совета депутатов № 54-264р от 03.03.2010 г. 

«Об утверждении положения об условиях и порядке передачи в аренду 

муниципального имущества и порядка организации и проведения торгов по 

продаже права на заключение договоров аренды муниципального 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Ермаковского 

сельсовета» 

 

 

  
Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010г.      

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в 

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса», в соответствии со статьей 23, 25 Устава  

Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л: 

 

      1. Решение сельского Совета депутатов № 54-264р от 03.03.2010 г. «Об утверждении 

положения об условиях и порядке передачи в аренду муниципального имущества и 

порядка организации и проведения торгов по продаже права на заключение договоров 

аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Ермаковского сельсовета» считать утратившим силу. 

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Ведомости  Ермаковского сельсовета».  

 

 

 

 

Глава сельсовета            В.М. Дашкевич 


